
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 11/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DECRETO DIRIGENZIALE N° 1 DEL 10/01/2018 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  18 Gennaio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. con Decreto dirigenziale n. 1 del 10/01/2018 è stata disposta l’ammissione di giovani ai tirocini
della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania”, contenuta negli allegati “A” e “B” al decreto citato
nonché la revoca dell’assegnazione ai tirocini dei giovani di cui all’elenco allegato “C”;

CONSIDERATO CHE 
a.  per  mero  errore  materiale,  sono stati  allegati  al  decreto  citato,  elenchi  contenenti  nominativi  non
corretti; 

RITENUTO
a. per l’effetto, di dover annullare il richiamato decreto n. 1/2018:

DATO ATTO
che il presente decreto non è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs.
33/2013;

VISTI
a) il decreto dirigenziale n. 1 del 10/01/2018:

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo Staff 50.11.91

DECRETA

per  le  motivazioni  e  le  considerazioni  espresse  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  e
fedelmente riportate: 

1. di annullare il decreto dirigenziale n. 1 del 10/01/2018.

PAOLANTONIO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  18 Gennaio 2018


	BURC n. 5 del  18 Gennaio 2018

